2025年 8月 4日

各位

 (公社)日本鋳造工学会 東海支部

鋳造先端プロセス研究部会

部会長 田村 卓也

第 112 回 鋳造先端プロセス研究部会の御案内

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

今年度も女性の活躍を後押しするため、企画テーマ「女性活動報告-第 7 回-」を開催致します。今回は『軽

金属学会 東海支部女性の会』様との共催となっております。万障お繰り合わせの上、御出席下さいますよう

お願い申し上げます。また、ぜひご興味がありそうな方への社内展開を行って頂ければ幸いです。今回の研

究部会は鋳造業界を更に活気づけるため、非部会員の方にも是非参加していただきたいと考えております

（無料）。

敬 具

記

日 時     2025年8月26日（火） 13:00～16:30

場 所    名古屋工業大学NiTech Hall2階

          〒466-8555 名古屋市昭和区御器所町

開催方法  対面のみでの開催となります。

次ページに記載の①②③のいずれかの方法でお申込みください。

以 上

無料(会場にはお茶とお菓子も用意有)

2025年8月26日(火)
13：00～16：30

軽金属学会東海支部女性の会
鋳造先端プロセス研究部会女性の会
共催

名古屋工業大学 NiTech Hall 2階

対面での交流会

下記①②③のいずれかの方法でお申込みください。
後日会場の案内メールをお送りします。
① QRコードを読み取り、Googleフォームへ登録

② URLから登録 https://forms.gle/dwMJFyHQrenYRdjd6
③ Eメールによるお申込み
件名「8/26女性の会参加申し込み」として、
お名前、所属(学生は学科名、学年も)、メールアドレス、
参加名簿へのメールアドレス記載可否を記入し、
keikin-tokai@ml.uacj.co.jp へ発信

お問い合わせ

参加費無料

企画・運営 名古屋工業大学 渡邉 よしみ
株式会社TYK 大島 智子

将来への不安を払拭しよう！！
東海の技術者・研究者にお悩み相談会

-就職・進学・未来設計で気になる・知りたいことを人生の先輩方に尋ねてみませんか？-

参加者大募集中

軽金属学会東海支部女性の会
鋳造先端プロセス研究部会女性の会共催

日時

どなたでも大歓迎(学生、企業、性別、会員・非会員問わず）

場所

内容

参加者

参加費

QRコード

https://forms.gle/dwMJFyHQrenYRdjd6
https://forms.gle/dwMJFyHQrenYRdjd6

	(公社)日本鋳造工学会 東海支部
	鋳造先端プロセス研究部会
	部会長　田村 卓也

	スライド 1

	女性の会ポスター
	スライド 1